

Wartość bez podatku :	0,00
Podatek VAT 0% :	0,00
Wartość z podatkiem :	0,00
Słownie: zł	

PRZEDMIAR ROBÓT

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Montowie  
wraz z infrastrukturą towarzyszącą

Adres                   Montowo gm. Grodziczno  
Inwestor                Gmina Grodziczno  
                          13-324 Grodziczno 17a

Stawki i narzuty

-----  
Stawka robocizny   zł/r-g  
Koszty pośrednie  
Zysk

CPV 45100000-8, 45200000-9, 45300000-0, 45400000-1

-----  
Wykonawca

-----  
Sporządził

-----  
Sprawdził

Świetlica Montowo - przedmiar

Poz.	Podstawa nakładu, opis robót, jednostka miary, ilość, wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Wartość kosztorysowa		
						Robocizna	Materiały	Sprzęt
<b>ROBOTY ROZBIÓRKOWE CPV 45111100-9</b>								
1	KNR 231 0815/02 Rozebrawanie chodników, wysepki przystankowych i przejść dla pieszych z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7cm na podsypce piaskowej (15,0+10,0)x2x1,0+22,0x1,0 m <sup>2</sup> 72			72				
	Robocizna razem	r-g	0,1249	8,993				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
2	KNR 401 0212/01 Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o gr.do 15cm (8,12x9,40+8,12x4,48)x0,15 m <sup>3</sup> 16,906			16,906				
	Robocizna razem	r-g	13,81	233,472				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
3	KNR 401 0329/03 Wykucie otworów w ścianach z cegieł dla otw. drzwiow. i okiennych na zaprawie cem-wap. o grub. ścian ponad 1/2 cegły 1,0x2,10x0,42 m <sup>3</sup> 0,882			0,882				
	Robocizna razem	r-g	8,63	7,612				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
Ogółem: ROBOTY ROZBIÓRKOWE CPV		Koszty bezpośrednie						
<b>ROBOTY ZIRMNE CPV 45111200-0</b>								
4	KNR 401 0104/02 Wykopy o ścianach pionowych przy odkrywaniu odcinkami istn.fund.głęb.do 1,5m w gr.kat. III (15,0+11,0)x2x1,0x1,0 m <sup>3</sup> 52			52				
	Robocizna razem	r-g	4,2	218,4				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
5	KNR 401 0105/02 Zasypanie wykopów z przetrztem ziemi na odl.do 3m i ubiciem w-mi co 15cm w gruncie kat.III m <sup>3</sup> 52			52				
	Robocizna razem	r-g	1,41	73,32				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
6	KNR 401 0103/02 Wykopy jamiste o pow. dna do 2,25m <sup>2</sup> i głęb.do 1,5m w gruncie kat.III - stopy pod słupy (0,46x0,94x1,0)x5 m <sup>3</sup> 2,162			2,162				
	Robocizna razem	r-g	2,34	5,059				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
7	KNR 401 0106/04 Usunięcie gruzu i ziemi z parteru budynku (8,12x9,40)x0,25+16,906 m <sup>3</sup> 35,988			35,988				
	Robocizna razem	r-g	4,54	163,386				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				

Świetlica Montowo - przedmiar

str. 2

Poz.	Wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
Ogółem: ROBOTY ZIEMNE CPV		Koszty bezpośrednie						
ROBOTY IZOLACYJNE CPV 45321000-3								
8	KNR 202 0609/09 Izolacje z płyt styropianowych pionowe na lepiku z siatką metalową (15,0+9,0)x2x1,20+3,0x1,20			61,2				
	m2 61,2							
	Robocizna razem	r-g	0,5249	32,124				
	Abizol R	kg	0,35	21,42				
	Abizol P	kg	0,35	21,42				
	Płyty styropianowe gr.5cm	m2	1,05	64,26				
	Siatka z tworzyw sztucznych	m2	1,04	63,648				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,0095	0,581				
	Środek transportowy	m-g	0,0141	0,863				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
Ogółem: ROBOTY IZOLACYJNE CPV		Koszty bezpośrednie						
BLEWACJA CPV 45442120-4								
9	KNR 17 2610/01 Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką-mokrą przy użyciu gotowych zapraw klejących, wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elew.cienkowarstwowej - dot.ścian z cegły			172,304				
	(3,26+3,86)x0,5x9,20x2+(3,26x15,0)+(3,86x15,0)			11,182				
	(1,63x2)x(3,86+3,0)x0,5							
	m2 183,486							
	Robocizna razem	r-g	3,2224	591,265				
	Preparat przeciwgrzybowy do podłoża mineralnych CT99	dm3	0,1	18,349				
	Preparat gruntujący CERESIT CT 17	dm3	0,2	36,697				
	Zaprawa klejowa CERESIT CT 85 - sucha mieszanka	kg	11,025	2.022,933				
	Płyty styropianowe fazowane grub. 8 cm M-20	m3	0,08275	15,183				
	Dyble plastikowe "z grzybkami"	szt	4,16	763,302				
	Siatka z włókna szklanego	m2	1,135	208,257				
	Preparat gruntujący CERESIT CT 16	dm3	0,3	55,046				
	Wyprawa tynkarska CT 35 - sucha mieszanka w kolorze jasnym (Kornik)	kg	4	733,944				
	Żuraw okienny przenośny	m-g	0,0073	1,339				
	Środek transportowy	m-g	0,0264	4,844				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
Ogółem: BLEWACJA CPV 45442120-4		Koszty bezpośrednie						
KONSTRUKCJA DACHU CPV 45261000-4								
10	KNR 202 0406/02 Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyczonej - murłaty o przekroju ponad 180cm2			1,244				
	0,16x0,16x16,20x3							
	m3 1,244							
	Robocizna razem	r-g	8,61	10,711				

koniec strony

Świetlica Montowo - przedmiar

str. 3

Poz.	Wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	1,06	1,319				
	Impregnat solowy FOBOS 2M	kg	0,31	0,386				
	Papa asfaltowa na teksturze izolacyjna	m2	17,5	21,77				
	Kłamy ciesielskie	kg	6,48	8,061				
	Materiały pomocnicze	zł	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,83	1,033				
	Srodek transportowy	m-g	1,07	1,331				
	wartość pozycji brutto cena jednostkowa brutto							
11	KNR 202 0407/06 Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyconej - slupy o dług. ponad 2m i przekroju ponad 180cm2 0,16x0,16x2,53x10	m3	0,648	0,648				
	Robocizna razem	r-g	21,38	13,855				
	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	1,06	0,687				
	Impregnat solowy FOBOS 2M	kg	1,03	0,667				
	Kłamy ciesielskie	kg	57,6	37,325				
	Materiały pomocnicze	zł	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,95	0,616				
	Srodek transportowy	m-g	0,74	0,48				
	wartość pozycji brutto cena jednostkowa brutto							
12	KNR 202 0406/08 Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyconej - podwaliny krótkie o dług. do 2m i przekroju ponad 180cm2 0,16x0,16x2,0x5	m3	0,256	0,256				
	Robocizna razem	r-g	13,32	3,41				
	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	1,06	0,271				
	Impregnat solowy FOBOS 2M	kg	0,93	0,238				
	Papa asfaltowa na teksturze izolacyjna	m2	7	1,792				
	Kłamy ciesielskie	kg	12,96	3,318				
	Materiały pomocnicze	zł	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,9	0,23				
	Srodek transportowy	m-g	1,1	0,282				
	wartość pozycji brutto cena jednostkowa brutto							
13	KNR 202 0406/06 Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyconej - płatwie o dług. ponad 3m i przekroju ponad 180cm2 0,16x0,16x16,20	m3	0,415	0,415				
	Robocizna razem	r-g	16,58	6,88				
	Krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m3	1,1	0,457				
	Impregnat solowy FOBOS 2M	kg	1,2	0,498				
	Kłamy ciesielskie	kg	6	2,49				
	Materiały pomocnicze	zł	1,5					

koniec strony

Poz.	Wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Wyciąg	m-g	0,89	0,369				
	Środek transportowy	m-g	1,1	0,457				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
14	KNR 202 0409/01 Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyconej - krokiewki o przekroju do 180cm <sup>2</sup> 0,10x0,18x(5,70+5,0+3,50)x17			4,345				
		m <sup>3</sup>	4,345					
	Robocizna razem	r-g	25,11	109,104				
	Krawężniki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m <sup>3</sup>	1,04	4,519				
	Impregnat solowy FOBOS 2M	kg	0,56	2,433				
	Gwoździe budowlane	kg	1,86	8,082				
	Materiały pomocnicze	§	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,84	3,65				
	Środek transportowy	m-g	1,06	4,606				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
15	KNR 202 0408/02 Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyconej - kleszcze o przekroju do 180cm <sup>2</sup> 0,05x0,18x2,40x15x2			0,648				
		m <sup>3</sup>	0,648					
	Robocizna razem	r-g	31,62	20,49				
	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II gr.50-75mm	m <sup>3</sup>	1,04	0,674				
	Impregnat solowy FOBOS 2M	kg	0,22	0,143				
	Klamry ciesielskie	kg	45	29,16				
	Materiały pomocnicze	§	1,5					
	Wyciąg	m-g	1,41	0,914				
	Środek transportowy	m-g	0,71	0,46				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
16	KNR 202 0613/03 Izolacje z wełny mineralnej poziome układanych na sucho - jedna warstwa 9,0x15,0+1,53x2,62			139,009				
		m <sup>2</sup>	139,009					
	Robocizna razem	r-g	0,0907	12,608				
	Płyty z wełny mineralnej gr.15cm	m <sup>2</sup>	1,05	145,959				
	Materiały pomocnicze	§	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,0077	1,07				
	Środek transportowy	m-g	0,0089	1,237				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
17	KNR 202 0613/04 Izolacje z wełny mineralnej poziome układanych na sucho - każda następną warstwa							

Świetlica Montowo - przedmiar

Poz.	Wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	m2 139,009							
	Robocizna razem	r-g	0,0622	8,646				
	Płyty z wełny mineralnej gr.15cm	m2	1,05	145,959				
	Materiały pomocnicze	§	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,0077	1,07				
	Środek transportowy	m-g	0,0089	1,237				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
18	KNR 202 0410/01 Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyconej (9,62+3,20)x16,20			207,684				
	m2 207,684							
	Robocizna razem	r-g	0,31	64,383				
	Deski iglaste obrzynane nasycone kl.III gr.25mm	m3	0,028	5,815				
	Gwoździe budowlane	kg	0,08	16,615				
	Materiały pomocnicze	§	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,01	2,077				
	Środek transportowy	m-g	0,03	6,231				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
19	KNR 202/2 0534/01 Pokrycie papa zgrzewalną dachów o pow. do 100m2- I warstwa podkładowa			m2 207,684				
	m2 207,684							
	Robocizna razem	r-g	0,16	33,23				
	Papa polimerowo-asfaltowa na osnówie z włókniny poliestrowej nawierzchniowej grub. 3,5mm	m2	1,2	249,221				
	Gaz propanowo-butańowy płynny	kg	0,1	20,768				
	Wyciąg	m-g	0,002	0,415				
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,623				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
20	KNR 202/2 0534/01 Pokrycie papa zgrzewalną dachów o pow. do 100m2 - II warstwa podkładowa			m2 207,684				
	m2 207,684							
	Robocizna razem	r-g	0,16	33,23				
	Papa polimerowo-asfaltowa na osnówie z włókniny poliestrowej nawierzchniowej grub. 3,5mm	m2	1,2	249,221				
	Gaz propanowo-butańowy płynny	kg	0,1	20,768				
	Wyciąg	m-g	0,002	0,415				
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,623				
	wartość pozycji brutto							

Świetlica Montowo - przedmiar

Poz.	Wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
cena jednostkowa brutto								
21	KNR 202/2 0534/01 Pokrycie papą zgrzewalną dachów o pow. do 100m <sup>2</sup> - warstwa wierzchnia m <sup>2</sup> 207,684							
	Robocizna razem	r-g	0,16	33,23				
	Papa polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej grub. 5,2mm	m <sup>2</sup>	1,2	249,221				
	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	0,1	20,768				
	Wyciąg	m-g	0,002	0,415				
	Środek transportowy	m-g	0,003	0,623				
wartość pozycji brutto cena jednostkowa brutto								
22	KNR 202/2 0541/02 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm- kominów (0,40+0,90)x2x0,30+(0,64+0,40)x2x0,30 (2x3,14x0,15)x0,30 m <sup>2</sup> 1,687			1,404 0,283				
	Robocizna razem	r-g	1,35	2,278				
	Blacha powlekana płaska	m <sup>2</sup>	1,23	2,075				
	Wkręty do blach samogwintujące	szt	17,2	29,016				
	Zaprawa cementowa m. 80	m <sup>3</sup>	0,001	0,002				
	Środek transportowy	m-g	0,008	0,013				
wartość pozycji brutto cena jednostkowa brutto								
23	KNR 202/2 0541/01 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu do 25cm wiatrowe; (9,62+3,20)x2x0,20 m <sup>2</sup> 5,128			5,128				
	Robocizna razem	r-g	2,15	11,025				
	Blacha powlekana płaska	m <sup>2</sup>	1,23	6,307				
	Wkręty do blach samogwintujące	szt	27,5	141,02				
	Zaprawa cementowa m. 80	m <sup>3</sup>	0,002	0,01				
	Środek transportowy	m-g	0,008	0,041				
wartość pozycji brutto cena jednostkowa brutto								
24	KNR 202/2 0541/02 Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szerokości w rozwinięciu ponad 25cm pas nadrynnowy; (16,20x2x0,30) m <sup>2</sup> 9,72			9,72				
	Robocizna razem	r-g	1,35	13,122				
	Blacha powlekana płaska	m <sup>2</sup>	1,23	11,956				
	Wkręty do blach samogwintujące	szt	17,2	167,184				
	Zaprawa cementowa m. 80	m <sup>3</sup>	0,001	0,01				
	Środek transportowy	m-g	0,008	0,078				
wartość pozycji brutto cena jednostkowa brutto								

Świetlica Montowo - przedmiar

Poz.	Wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
25	KNR 202/2 0517/04 Montaż z blachy ocynkowanej rynien dachowych półokrągłych o średnicy 15cm 16,20x2	m		32,4				
	Robocizna razem	r-g	0,4879	15,807				
	Rynny dachowe z blachy ocynk. powlekanej d=15cm	m	1,02	33,048				
	Spoivo cynowo-olowiane LC 60	kg	0,021	0,68				
	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane	kpl	2	64,8				
	Środek transportowy	m-g	0,0035	0,113				
	Wyciąg	m-g	0,0019	0,062				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
26	KNR 202/2 0519/03 Montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy ocynkowanej, okrągłe o średnicy 12cm 3,26+2,26	m		5,52				
	Robocizna razem	r-g	0,6066	3,349				
	Rury spustowe z blachy ocynk. powlekanej d=12cm	m	1,02	5,63				
	Spoivo cynowo-olowiane LC 60	kg	0,021	0,116				
	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	0,33	1,822				
	Środek transportowy	m-g	0,0027	0,015				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
27	KNR 217 0144/02 Czerpnie dachowe, kołowe, typ C d=315mm szt 1							
	Robocizna razem	r-g	1,22	1,22				
	Wyrzutnie dachowe C	szt	1	1				
	Uszczelki gumowe kołowe	szt	1,05	1,05				
	Śruby zgrubne 6-kątne M 8x50mm kpl	kg	0,28	0,28				
	Materiały pomocnicze	§	0,5					
	Samochód dostawczy do 0,9t	m-g	0,13	0,13				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
Ogółem: KONSTRUKCJA DACHU CPV		Koszty bezpośrednie						
ROB. BETONOWE I MURARSKIE CPV 45262300-4, 45262500-6								
28	KNR 202 0203/02 Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 1,0m3 (0,94x0,46x1,20)x5	m3		2,594				
	Robocizna razem	r-g	7,16	18,573				
	Beton zwykły B-15	m3	1,015	2,633				
	Drewno na stemple budowlane	m3	0,003	0,008				
	Deski iglaste obrzynane kl. III gr. 25mm	m3	0,013	0,034				
	Deski iglaste obrzynane kl. III gr. 38mm	m3	0,01	0,026				
	Gwoździe budowlane	kg	0,33	0,856				
	Materiały pomocnicze	§	1,5					





Świetlica Montowo - przedmiar

Poz.	Wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
	komórkowego grub.12cm 3,0x3,0-1,0x2,10			6,9				
	m2 6,9							
	Robocizna razem	r-g	0,79	5,451				
	Płytki z betonu komórkowego 49x24x12cm	szt	8,2	56,58				
	Zaprawa cementowo-wapienna M 4	m3	0,01	0,069				
	Materiały pomocnicze	§	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,07	0,483				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
33	KNR 401 0310/02 Przemurowanie kominów z cegiel o objętości w jednym miejscu ponad 0.5m3 (0,90x0,40+0,64x0,40)x0,90			0,554				
	m3 0,554							
	Robocizna razem	r-g	19,86	11,002				
	Cegła budowlana pełna	szt	392	217,168				
	Cement portlandzki 35	kg	45,5	25,207				
	Piasek do zapraw	m3	0,238	0,132				
	Wapno suchogąszone (hydratyzowane)	kg	25,59	14,177				
	Woda	m3	0,146	0,081				
	Materiały pomocnicze	§	1,5					
	Betoniarka wolnospadowa elektryczna 150dm3	m-g	0,33	0,183				
	Wyciąg jednomasztowy elektryczny 0,5t	m-g	3,25	1,801				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
Ogółem: ROB.BETONOWE I MURARSKIE		Koszty bezpośrednie						
TYNKI WEWNTRZNE SUCHE + OKŁADZINY CPV 45431200-9								
34	KNR 202 2007/03 Konstrukcje rusztów pod okładziny z płyt gipsowych na stropach z kształtowników metalowych - pojedyncze			123,715				
	8,12x9,40+8,12x4,50+1,25x2,06+(0,44+0,22x2)x9,40							
	m2 123,715							
	Robocizna razem	r-g	1,082	133,86				
	Kształtowniki stalowe profilowane U-55x0,75	kg	0,53	65,569				
	Kształtowniki stalowe profilowane U-100x0,75	kg	2,6	321,659				
	Kołki do wstrzeliwania	szt	2,55	315,473				
	Zawieszki do kształtowników C-100x0,75	szt	3,6	445,374				
	Materiały pomocnicze	§	1,5					
	Spawarka elektryczna wirująca 300A	m-g	0,095	11,753				
	Wyciąg	m-g	0,035	4,33				
	Środek transportowy	m-g	0,0033	0,408				
	wartość pozycji brutto							
	cena jednostkowa brutto							
35	KNR 202 2006/04 Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na stropach na rusztach							

Świetlica Montowo - przedmiar

Poz.	Wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
	m2 123,715							
Robocizna razem		r-g	0,7039	87,083				
Płyty gipsowo-kartonowe gr.12,5mm		m2	1,04	128,664				
Gips budowlany szpachlowy		t	0,00098	0,121				
Wkręty do płyt gipsowych		kg	0,0321	3,971				
Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm		m	1,258	155,633				
Woda		m3	0,00064	0,079				
Materiały pomocnicze		§	1,5					
Wyciąg		m-g	0,01	1,237				
Środek transportowy		m-g	0,0096	1,188				
wartość pozycji brutto								
cena jednostkowa brutto								
36	KNR 202 2006/01 Okładziny pojedyncze z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) na ścianach na zaprawie bez pasków							
	(8,12+9,40+6,08+3,0+2,04+6,40)x3,03			106,171				
	(4,04+4,48)x2x3,03+(3,96+4,48)x2x3,03			102,778				
	(1,25+2,06)x2x3,03+((0,88+1,24)x2x3,03)x2			45,753				
	(1,46+1,92)x2x3,03+(0,44x43,03)			39,416				
	m2 294,118							
Robocizna razem		r-g	0,5997	176,382				
Płyty gipsowo-kartonowe gr.12,5mm		m2	1,03	302,942				
Gips budowlany szpachlowy		t	0,00543	1,597				
Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm		m	1,258	370				
Woda		m3	0,00353	1,038				
Materiały pomocnicze		§	1,5					
Mieszarka do zapraw do 3,0m3/h		m-g	0,005	1,471				
Wyciąg		m-g	0,014	4,118				
Środek transportowy		m-g	0,0138	4,059				
wartość pozycji brutto								
cena jednostkowa brutto								
37	KNR 202/2 0837/03 Licowanie ścian o powierzchni do 5m2 płytkami glazurowanymi na zaprawie klejowej "ATLAS", o wymiarach 20x20cm							
	kuchnia: (4,04+4,48)x2x2,10			35,784				
	wc: (0,88+1,24+1,24)x2,10x2			14,112				
	przedsionek: (1,46+1,92)x2x2,10			14,196				
	m2 64,092							
Robocizna razem		r-g	2,5167	161,3				
Płytki i kształtki ściennie fajansowe szkliwione glazurowane		m2	1,1	70,501				
Zaprawa klejająca (sucha mieszanka)		kg	7,2174	462,578				
Zaprawa cementowa na białym cemencie m.80		m3	0,00007	0,004				
Materiały pomocnicze		§	1,5					
Wyciąg		m-g	0,0168	1,077				
Środek transportowy		m-g	0,0257	1,647				
wartość pozycji brutto								
cena jednostkowa brutto								

Świetlica Montowo - przedmiar

Poz.	Wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
38	KNR 202/2 0842/01 Osadzenie listwy wykończającej w pomieszczeniach o pow. do 8,00m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> 20							
	Robocizna razem	r-g	0,0936	1,872				
	Listwy montażowe	m	1,03	20,6				
	Wyciąg	m-g	0,0002	0,004				
	Środek transportowy	m-g	0,0003	0,006				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
Ogółem: TYNKI WEWNTRZNE SUCHE		Koszty bezpośrednie						
STOLARKA DRZWIOWA CPV 45421100-5								
39	KNR 202 1015/01 Ościeżnice drewniane dwukrotnie malowane i szklone na budowie zewnętrzne zwykle (2,10x2+1,0)x2 m 10,4			10,4				
	Robocizna razem	r-g	0,76	7,904				
	Ościeżnicę z drewna iglastego	m	1	10,4				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,025	0,26				
	Farba ftalowa nawierzchniowa	dm3	0,024	0,25				
	Rozcieńczalnik	dm3	0,011	0,114				
	Cwierćwałki	m	2,14	22,256				
	Gwoździe stolarskie	kg	0,01	0,104				
	Papier ścierny	m2	0,02	0,208				
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,03	0,312				
	Dyble	szt	8	83,2				
	Pianka poliuretanowa	kg	0,035	0,364				
	Środek transportowy	m-g	0,01	0,104				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
40	KNR 202 1015/06 Skrzydła drzwiowe klepkowe dwukrotnie malowane i szklone na budowie zewnętrzne pełne o pow. ponad 1,0m <sup>2</sup> (0,90x2,05)x2 m <sup>2</sup> 3,69			3,69				
	Robocizna razem	r-g	2,07	7,638				
	Skrzydła drzwiowe zewnętrzne klepkowe o wym.0,90x2,05	m2	1	3,69				
	Farba olejna do gruntowania	dm3	0,249	0,919				
	Farba ftalowa nawierzchniowa	dm3	0,239	0,882				
	Rozcieńczalnik	dm3	0,106	0,391				
	Papier ścierny	m2	0,15	0,554				
	Szpachlówka celulozowa	dm3	0,33	1,218				
	Środek transportowy	m-g	0,03	0,111				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
41	KNR 401 0354/05 Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.ponad 2m <sup>2</sup> 1,0x2,10 m <sup>2</sup> 2,1			2,1				
	Robocizna razem	r-g	0,52	1,092				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				

Poz.	Wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Ogółem: STOLARKA DRZWIOWA CPV		Koszty bezpośrednie						
PODKŁADY I POSADZKI CPV 45432100-5								
42	KNR 202 1101/07 Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym 8,12x4,50x0,35+8,12x9,40x0,20	m3		28,055				
	Robocizna razem	r-g	4,32	121,198				
	Pospółka	m3	1,08	30,299				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
43	KNR 202 1101/01 Podkłady betonowe na podłożu gruntowym (8,12x4,50+8,12x9,40)x0,10	m3		11,287				
	Robocizna razem	r-g	5,26	59,37				
	Beton zwykły B-10	m3	1,03	11,626				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
44	KNR 202 0604/03 Izolacje przeciwwilgociowe z papy poziome na lepiku na gorąco pierwsza warstwa 8,12x4,50+8,12x9,40	m2		112,868				
	Robocizna razem	r-g	0,2951	33,308				
	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	1,6	180,589				
	Papa polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej podkładowej	m2	1,15	129,798				
	Drzewo opałowe	kg	2,6	293,457				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,0098	1,106				
	Środek transportowy	m-g	0,0077	0,869				
				wartość pozycji brutto				
				cena jednostkowa brutto				
45	KNR 202 0604/04 Izolacje przeciwwilgociowe z papy poziome na lepiku na gorąco każda następna warstwa	m2		112,868				
	Robocizna razem	r-g	0,1346	15,192				
	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	1,3	146,728				
	Papa polimerowo-asfaltowa na osnowie z włókniny poliestrowej podkładowej	m2	1,15	129,798				
	Drzewo opałowe	kg	2	225,736				
	Materiały pomocnicze	%	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,0067	0,756				
	Środek transportowy	m-g	0,0059	0,666				

Poz.	Wyszczególnienie nakładów	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
wartość pozycji brutto cena jednostkowa brutto								
46	KNR 202 0609/03 Izolacje z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho, jednowarstwowa m2 112,868							
	Robocizna razem	r-g	0,0891	10,057				
	Płyty styropianowe fazowane grub. 5 cm M-20	m2	1,05	118,511				
	Materiały pomocnicze	z	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,0032	0,361				
	Środek transportowy	m-g	0,0047	0,53				
wartość pozycji brutto cena jednostkowa brutto								
47	KNR 202 0607/01 Izolacja z folii polietylenowej pozioma podposadzkowa m2 112,868							
	Robocizna razem	r-g	0,3596	40,587				
	Folia polietylenowa gr.0,2mm	m2	1,2	135,442				
	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	1,13	127,541				
	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	0,18	20,316				
	Materiały pomocnicze	z	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,0112	1,264				
	Środek transportowy	m-g	0,0068	0,768				
wartość pozycji brutto cena jednostkowa brutto								
48	KNR 202 1102/01 Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zapr.cementowej gr.20mm żatarte na ostro zbrojone siatką stalową 4mm m2 112,868							
	Robocizna razem	r-g	0,3564	40,226				
	Siatka do zbrojenia posadzek z drutu d=4mm	m2	1,02	115,125				
	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0,0206	2,325				
	Masa asfaltowa	kg	0,07	7,901				
	Drewno opałowe	kg	0,12	13,544				
	Materiały pomocnicze	z	1,5					
	Wyciąg	m-g	0,0309	3,488				
	Środek transportowy	m-g	0,0003	0,034				
wartość pozycji brutto cena jednostkowa brutto								
49	KNR 202 1102/03 Dodatek za zmianę gr. o 10mm - pogrubienie o 30mm m2 112,868							
	Betoniarze gr.II (x3)	r-g	0,0284	9,616				
	Robotnicy gr.I (x3)	r-g	0,0432	14,628				
	Zaprawa cementowa m. 80 (x3)	m3	0,0105	3,555				
	Materiały pomocnicze	z	1,5					



